別記様式第1号

空知川スポーツリンクス使用承認申請書

平成　　年　　月　　日

　特定非営利活動法人

　どんころ野外学校　理事長　目黒　義重　　様　　　　　　　　　　　　　　        申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　  印

　次のとおり空知川スポーツリンクスを使用したいので承認下さるよう申請します。

	使用目的

	使用期間
	自平成　　年　　月　　日　　午前・後　　　時　　　分

至平成　　年　　月　　日　　午前・後　　　時　　　分

	使用室名
	　グラウンド（　Ａ　・　Ｂ）・ミーティングルーム・休憩室

　カヌー工房・シャワールーム・スポーツ機器・その他（　　　　）

	使用人数
	　　　　　　　　　　名

	使用備品名

	使用責任者
	氏名　　　　　　　　　　　　TEL

	使用料徴収有無
	有料　　　　　　　　　　　　無料

	使用料金

徴収金額

注意

　1　必ず許可書を提示してから入館のこと。

　2　許可された事項以外は使用しないこと。

　3　許可事項を変更するときは、改めて許可を受けること。

　4　施設器具等を使用するときは、係員の指示を受けること。使用後は原状に回復し係員の点検を受けき損又は滅失したときは弁償すること。

　5　発火物・爆薬物等の危険物の持込みは絶対にしないこと。

　6　盗難事故には充分注意のこと。

　7　空知川スポーツリンクス条例及び規則を守ること。

　8　その他係員の指示に従うこと。